18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov ako cena bez DPH vo 
výške: 

8 000,00 eur bez DPH 

1 840,00 eur DPH (20%) 

9 840,00 eur s DPH   

slovom: deväťtisícosemstoštyridsať eur s 23% DPH  
5.2 Cenu za poskytnutie služby dohodnutú v čl. V. bod 5.1. tejto Zmluvy je možné meniť iba v prípade 

zmeny DPH.  

Čl. VI. 
PLATOBNÉ PODMIENKY 

6.1. Objednávateľ s poskytovateľom sa dohodli, že cenu za poskytnutie služby objednávateľ uhradí